CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 841/2018

Recapeamento  asfáltico  da  Rua General
Daltro Filho, entre as ruas Santos Dumont
e Carlos Barbosa, na Vila Industrial.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal, que  seja realizado
recapeamento asfáltico da Rua General Daltro Filho, entre as ruas Santos Dumont e
Carlos Barbosa, na Vila Industrial.

Dado a situação atual do asfalto neste trecho, bem como a importância
dos espaços ali locados, como Ginásio Municipal de Esportes Alcides Pan, Escola
Municipal Borges de Medeiros, entre outros estacionamentos, é que se apresenta
esta propositura.

Diante disto, conta-se com a atenção do Executivo para o deferimento
desta indicação.

SALA DAS SESSÕES, 26 de setembro de 2018.

GABRIEL BAIERLE

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 183380A382DB62D03541BB7074D1C714 CODIGO DO DOCUMENTO: 022880
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 841/2018
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle